ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng   4   năm  2024

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi kiểm tra tình hình bồi lấp sông Cửa Đại, thôn

Phổ Trường, xã Nghĩa An; do đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch UBND thành

phố chủ trì.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Quản lý đô thị, Kinh tế, Tài chính – Kế

hoạch thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý DA ĐTXD&PTQĐ thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Nghĩa An;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

2. Thời gian và địa điểm:

- Các thành phần dự họp tập trung tại Trụ sở HĐND & UBND thành phố (số

48 đường Hùng Vương) vào lúc 14h00’, ngày 17/4/2024 (chiều thứ 4) sau đó đi

đến hiện trường.

- Riêng UBND xã Nghĩa An tập trung tại hiện trường.

3. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế thành phố.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, Huy.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2024-04-16T08:41:07+0700

		2024-04-16T08:47:44+0700

		2024-04-16T08:47:44+0700

		2024-04-16T08:47:44+0700